PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
LD Systems DAVE 18 G4X BAG SET - Ensemble plateau à roulettes/housses de protection pour système DAVE 18 G4X
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-LDD18G4XBAGSET
LD Systems DAVE 18 G4X BAG SET - Ensemble plateau à roulettes/housses de protection pour système DAVE 18
G4X
Ce kit contient tout le nécessaire pour transporter facilement un système DAVE 18 G4X, en toute sécurité. Il comprend
un plateau à roulettes, une housse de protection pour le caisson de graves, deux housses de protection pour les
satellites et une sangle d&#39;arrimage. Tous les accessoires sont parfaitement adaptés au système DAVE 18 G4X.
Les housses de protection rembourrées en nylon 1680D durable et hydrofuge protègent de manière optimale le système
DAVE 18 G4X des intempéries et autres influences. Les housses de protection avec doublure, de 8 mm
d&#39;épaisseur, sont faciles à mettre en place et, alliées au plateau à roulettes, assurent une protection complète. Les
découpes renforcées avec des rabats en velcro permettent de saisir et de transporter le système même avec sa
protection en place. La housse de protection du caisson de graves possède une poche extérieure pour ranger les
accessoires tels que les câbles secteur et Speakon ainsi que la sangle d&#39;arrimage.
Le plateau à roulettes en multiplis de bouleau de 18 mm d&#39;épaisseur est particulièrement résistant et durable grâce
à un revêtement en polyurée. Équipé de quatre roulettes pivotantes de 80 mm prévues pour un usage intensif, dont
deux sont équipées de freins de blocage, le système est facile à transporter sur le plateau à roulettes.
	Protège tous les éléments du système DAVE 18 G4X
	Comprend une plateau à roulettes, une housse de protection pour le caisson de graves, deux housses de protection
pour les satellites et une sangle d&#39;arrimage
	Housses de protection rembourrées en nylon 1680D hydrofuge
	Poignées encastrées, rabats en velcro pour un transport pratique
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Poche extérieure sur la housse de protection du caisson de graves pour ranger les accessoires
	Plateau à roulettes résistant et durable en multiplis de bouleau, épaisseur 18 mm, revêtement en polyurée.
	Transport facile de l&#39;ensemble du système, grâce à quatre roulettes pivotantes de 80 mm prévues pour un usage
intensif, dont deux équipées de freins de blocage.
			Type de produit
			Accessoires pour PA-Subwoofer
			Type de produit
			Accessoires pour systèmes de sonorisation
			Type
			Gaines
			Type
			Set de transport
			Type
			Plateau de transport à roulettes
			Matériau
			Nylon 1680D
			Matériau
			Multiplis de bouleau
			Couleur
			Noir
			Épaisseur matériau
			18 mm
			Épaisseur du Rembourrage
			8 mm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
			Épaisseur du Rembourrage
			8 mm
			Surface
			Polyurea
			Couleur
			Noir
			Hauteur (mm)
			480 mm
			Poids
			10,37 kg
			Largeur
			280 mm
			Largeur
			550 mm
			Nombre de roulettes
			4
			Ø roulettes
			80 mm
			Profondeur
			270 mm
			Profondeur
			670 mm
			Fabricant du roulettes
			Adam Hall
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
			Poids
			0,75 kg
			Poids
			1,85 kg
			Nombre de roulettes à frein
			2
			Largeur
			545 mm
			Longueur (mm)
			661 mm
			Poids
			7,02 kg
Packaging :
Dimensions produit : 545mm X 661mm Poids : 7Kg EAN : 4049521756115
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES